
UCHWAŁA NR  XXV/176/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018r. poz. 870), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji złożonej do Rady Miejskiej w Kobylinie. 

2.  Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszego uchwały.

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję wraz z odpisem 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: VNTVR-SYUCA-BSTKA-LZDEQ-VAXEG. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  XXV/176/21

Rady Miejskiej w Kobylinie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Uzasadnienie Uchwały Nr XXV/176/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego

Id: VNTVR-SYUCA-BSTKA-LZDEQ-VAXEG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 4 marca 2021r. do Rady Miejskiej w Kobylinie wpłynęła petycja od Pani Teresy Garland „o poparcie 
Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego”. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kobylinie dokonała analizy wniesionej petycji oraz oceny 
jej zasadności na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2021r. Komisja ustaliła, że nie widzi zasadności wyrażenia 
poparcia dla Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
Samorząd Miasta i Gminy zajmuje się sprawami lokalnymi. Rada Miejska nie jest organem uprawnionym do 
opiniowania zmian ustroju Państwa. Do właściwości Rady Miejskiej należą wszystkie sprawy pozostające 
w zakresie działania miasta i gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej(art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym). Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z petycją o poparcie Rządu 
Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, postanawia zaopiniować ją 
negatywnie rekomendując nie uwzględnienie tej petycji. W związku z powyższym Rada Miejska w Kobylinie 
postanowiła nie uwzględnić petycji wnoszącej o wydanie poparcia przez Radę Miejską dla Rządu Tymczasowego 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Przedmiotową petycję rozpatruje się 
negatywnie.

Id: VNTVR-SYUCA-BSTKA-LZDEQ-VAXEG. Podpisany Strona 1




